
UCHWAŁA NR XXX/ 222 /2013
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2013 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, poz. 645) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938)

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu 2013 r. na realizację zadań własnych o kwotę 1 485 000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan rozchodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę 1 485 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 55 665 911 zł, w tym: 

- na plan finansowy zadań zleconych 6 351 539 zł,

b) wydatkami w kwocie 65 935 568 zł, w tym: 

- na zadania zlecone 6 351 539 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 10 269 657 zł, 

d) przychodami w kwocie 20 045 894 zł, 

e) rozchodami w kwocie 9 776 237 zł. 

Deficyt budżetu zostanie pokryty wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu oraz pożyczkami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas

Id: CNEFR-GFWIJ-IYBOO-TAWDK-NRKWM. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA                        -                1 485 000    

75020 Starostwa Powiatowe                       -               1 485 000    

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych                        -                1 262 250    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                        -                   222 750    

OGÓŁEM:                        -                1 485 000    

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXX/222/2013

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Zwiększenia Zmniejszenia

Zmniejszenie wydatków

Dział §Rozdział Wyszczególnienie

Strona 1

Id: CNEFR-GFWIJ-IYBOO-TAWDK-NRKWM. Podpisany Strona 1



§ TREŚĆ Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 70 000                   -                        70 000                     

992
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
8 221 237              1 485 000             9 706 237                

9 776 237                ROZCHODY OGÓŁEM:

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXX/222/2013

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 10 grudnia 2013 r.

Zmiany w planie rozchodów

Strona 1

Id: CNEFR-GFWIJ-IYBOO-TAWDK-NRKWM. Podpisany Strona 1




